anno
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

n.
3766
4225
4226
4229
4230
4231
4347
4398
4436
4437
4438
4439
4440
4441
5507

data beneficiario
12/07/2018 AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
25/07/2018 ALLIANZ SPA
25/07/2018 LLOYD'S OF LONDON
25/07/2018 LLOYD'S OF LONDON
25/07/2018 LLOYD'S OF LONDON
25/07/2018 ITAS MUTUA ASSICURAZIONI
03/08/2018 VIGILI DEL FUOCO
08/08/2018 PROMOTURISMO SRL
13/08/2018 VITTORIA ASSICURAZIONI SPA
13/08/2018 VITTORIA ASSICURAZIONI SPA
13/08/2018 VITTORIA ASSICURAZIONI SPA
13/08/2018 VITTORIA ASSICURAZIONI SPA
13/08/2018 VITTORIA ASSICURAZIONI SPA
13/08/2018 VITTORIA ASSICURAZIONI SPA
20/09/2018 GROUPAMA ASSICURAZIONI SPA

totale

importo

99,50 VARIE
1.515,00 VARIE
10.000,00 VARIE
10.000,00 VARIE
10.000,00 VARIE
10.000,00 VARIE

COPERTURE
COPERTURE
COPERTURE
COPERTURE
COPERTURE
COPERTURE

ASSICURATIVE
ASSICURATIVE
ASSICURATIVE
ASSICURATIVE
ASSICURATIVE
ASSICURATIVE

DEL
DEL
DEL
DEL
DEL
DEL

descrizione
95,67 richiesta di attivita rumorosatemporanea da parte della Associazione Italiana Amatori Dobermann per

4.602,60 VARIE COPERTURE ASSICURATIVE DEL COMUNE DI CAMPI BISENZIO. DETERMINAZIONE A CONTRARRE.
7.335,38 VARIE COPERTURE ASSICURATIVE DEL COMUNE DI CAMPI BISENZIO. DETERMINAZIONE A CONTRARRE.
1.437,98 VARIE COPERTURE ASSICURATIVE DEL COMUNE DI
11.312,02 VARIE COPERTURE ASSICURATIVE DEL COMUNE DI CAMPI BISENZIO. DETERMINAZIONE A CONTRARRE.
1.750,00 VARIE COPERTURE ASSICURATIVE DEL COMUNE DI CAMPI BISENZIO. DETERMINAZIONE A CONTRARRE.
100,00 Attestazione rinnovo CPI prot. 12296 diritti VVFF Garofalo
380,00 Viaggio della Memoria 2018. Impegno di spesa per partecipazione rappresentanza comunale. CIG n.ZB32

COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

DI
DI
DI
DI
DI
DI

CAMPI

CAMPI
CAMPI
CAMPI
CAMPI
CAMPI
CAMPI

BISENZIO.

BISENZIO.
BISENZIO.
BISENZIO.
BISENZIO.
BISENZIO.
BISENZIO.

DETERMINAZIONE A CONTRARR

DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR
DETERMINAZIONE A CONTRARR

15.124,80 COPERTURA ASSICURATIVA ALL RISK PROPERTY - PROROGA TECNICA DEL TERMINE DI SCADENZ

83.752,95




